zawór 3/2 priorytetowy wkręcany
PODS-16.-F-0-...
Symbol:
Ciśnienie
nominalne:
350 bar
Prąd nominalny:
140 l/min.

zawór 3/2 priorytetowy wkręcany
PODS-16.-F-0-...
Przykład zamówienia:
PODS - 16N - F - 0 - 050
IMAV-Hydraulik GmbH
Breite Strasse 10
D-40670 Meerbusch (Osterath)
Telefon +49 (0)2159 - 9188.0
Telefaks +49 (0)2159 - 4242
E-mail: info@imav.com
Internet: http://www.imav.com
CD-410-161-00
(Zmiany zastrzeżone!)
Klucz typu:
wersja urządzenia
zawór priorytetowy
zawór suwakowy
wielkość konstrukcyjna i uszczeln.
16N = Buna (NBR)
16V = Viton (FPM)
rodzaj ustawienia
F = nastawiony na stałe
forma konstrukcyjna
0 = zawór wkręcany
różnica ciśnień
050 = 3,4 bar
100 = 6,9 bar
150 = 10,3 bar
Dane techniczne
ciśnienie nominalne: 350 bar